
 

 

 

Rapport fra et besøk til Castelnou 

Den 10. april møttes 43 medlemmer fra NIMROS i Castelnou for å vandre rundt i en av de 
vakreste landsbyene i Frankrike. Byen er ikke stor, men det kan likevel ta tid hvis man vil 
se innom alle butikker, atelierer eller gå på oppdagelsestur i trapper og smale gater. 

Klokken 12,30 møttes vi på restauranten L’Hostal for en lunsj før vi gikk til Chateau de 
Castelnou. En utmerket lunsj ble servert av vår hyggelige vert. 

Restauranten hadde dekket til oss ute i et område slik at vi kunne sitte samlet og ikke 
blande oss med «turistene». Det det var meldt overskyet, men ikke vind. Den eller de 
som styrer været hadde i pur vennlighet fjernet skyene og gitt oss solskinn. Derfor ble 
det ekstra fint å sitte ute med naturen i vårstemning rundt oss.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Etter lunsjen vandret vi opp til Chateau Castelnou som har blitt renovert og fått installert 
automatisk guiding ved hjelp av nettbrett. Vi delte oss inn i grupper på 5 – 6 personer og 
fikk god veiledning om bruken på engelsk. 

Erfaringen ble at dette fungerte godt, fordi det er forholdsvis trangt å gå rundt på slottet. 
Det ville blitt vanskelig å følge/høre en guide med en stor gruppe. Utsikten fra toppen er 
fantastisk og solen gjorde landskapet postkortvakkert.  

Slottet er bygget i år 990 (så det er lenge siden det var nytt) av Vicomte Castelnou og har 
fungert som en militær base med vakttårn og med vingårder rundt. Slottet har vært en 
ruin i mange år og det er et fantastisk arbeid som ligger bak det vi kan besøke i dag. I 
skråningen mot syd er det gjort et forsøk på å skape en botanisk hage, men som ikke er 
vedlikeholdt pr i dag. To av de eldste og største sedertrærne står fortsatt inne på slottet 
og er tatt vare på. 

Et besøk til Castelnou er å anbefale til alle som kommer til denne regionen. Den ligger 
litt bortgjemt og behøver litt reklame, fordi det blir alltid en positiv overraskelse å komme 
til en middelalderby som nesten ikke er forandret og fortsatt levende. 

 

Takk til alle som var med og gjorde denne dagen til et godt minne. 



Ved tastaturet. Marit Standal Skyum 

 

 

 


